



دانشگاه بیرجند

بر نام خدا

شماره: ۱۳۹۸/۵/۷۰۴۵

تاریخ: ۱۳۹۸/۴/۲

پیوست: ندارد

جناب آقای دکتر احمد خامسان

رئیس محترم دانشگاه

با سلام و احترام

به پیوست یک نسخه از صورتجلسه شورای آموزشی دانشگاه، مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۱ جهت استحضار تقدیم می‌گردد.

محسن آینی  
معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی

رونوشت: اعضای محترم شورای آموزشی دانشگاه

صور تجلسه شورای آموزشی دانشگاه مورخ ۱۳۹۸/۳/۲۱

حاضرین

آقای دکتر محسن آیتی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه  
آقای دکتر محمدحسین خسروی، مدیر امور آموزشی دانشگاه  
آقای دکتر حمیدرضا نیلی ثانی، مدیر دفتر نظارت و ارزیابی دانشگاه  
آقای دکتر محمد مهدی دیانی، مدیر گروه معارف اسلامی دانشگاه  
آقای دکتر سید علیرضا ذوالفقاری، مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه  
آقای دکتر سعید رهنما، مدیر گروه استعدادهای درخشان دانشگاه  
آقای دکتر حسین خزیمه نژاد، معاون مدیر آموزش و مدیر گروه آموزشهای آزاد دانشگاه  
آقای دکتر مجید کلاته بجدی، مدیر ستاد شاهد و ایثارگر دانشگاه  
آقای دکتر محمدحسن الهی زاده، معاون آموزشی دانشکده ادبیات و علوم انسانی  
آقای دکتر محمود رضا هیهات، معاون آموزشی دانشکده علوم  
آقای دکتر محمدحسین سالاری فر، معاون آموزشی دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی  
آقای دکتر حاجی محمد محمدی نژاد، معاون آموزشی دانشکده علوم ریاضی و آمار  
آقای دکتر سعید ایل بیگی، معاون آموزشی دانشکده علوم ورزشی  
آقای دکتر همایون فرهنگ فر، معاون آموزشی دانشکده کشاورزی  
آقای دکتر محمدحسین صیادی اناری، معاون آموزشی دانشکده منابع طبیعی و محیط زیست  
آقای دکتر محسن خطیبی فر، معاون آموزشی دانشکده مهندسی  
آقای دکتر رضا قاضی زاده، معاون آموزشی دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر  
آقای دکتر علی زارعی، معاون آموزشی دانشکده هنر  
آقای دکتر مسعود دیدارخواه، سرپرست آموزشکده کشاورزی سرایان  
خانم دکتر میترا راستگومقدم، رئیس مرکز بهداشت، درمان و مشاوره

غایبین:

آقای دکتر محسن خورشیدزاده، معاون دانشجویی دانشگاه  
آقای دکتر حیدر رئیسی، عضو حقیقی شورای آموزشی دانشگاه  
آقای دکتر مجتبی خلیفه، عضو حقیقی شورای آموزشی دانشگاه  
آقای دکتر مصطفی واحدی فرد، معاون آموزشی دانشکده فنی مهندسی فردوس

جلسه با حضور اعضاء فوق رأس ساعت ۱۳ با تلاوت کلام الله مجید در محل سالن جلسات ریاست دانشگاه آغاز گردید. پس از خیرمقدم معاون محترم آموزشی دانشگاه به حضار و بالاخص به میهمان جلسه سرکار خانم دکتر راستگومقدم، موارد زیر مطرح و مورد بحث و بررسی

قرار گرفت:

۱. موضوع برگزاری شورای معاونین آموزشی دانشگاه‌های منطقه ۹ کشور در ۲۹ خرداد ماه سال جاری طرح و اطلاع‌رسانی مجدد شد. با عنایت به درخواست قبلی از معاونین آموزشی دانشکده‌ها در خصوص بیان موارد مدنظر جهت طرح در جلسه مزبور، مکاتبه معاون محترم آموزشی دانشکده کشاورزی، در خصوص پذیرش بدون آزمون دانشجو مطرح و مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در این خصوص پس از توضیحات مفصل آقای دکتر فرهنگ‌فر در خصوص آسیب‌های پذیرش بدون آزمون متقاضیان صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی در دانشگاه، مقرر شد موضوع توسط معاون محترم آموزشی دانشگاه در جلسه شورای معاونین آموزشی مطرح و در خصوص آن رایزنی شود.

۲. مدیر امور آموزشی دانشگاه، وضعیت امتحانات نیمسال جاری را از منظر آمار مورد بررسی قرار داده، بیان نمود که در نیمسال جاری در دانشگاه بیرجند ۱۵۷۳ امتحان و ۳۷۵۱۹ دانشجو-امتحان برگزار خواهد شد. بعلاوه به نحوه توزیع و پراکندگی امتحانات در روزهای چهارده‌گانه امتحانات نیز اشاره شد.

۳. خانم دکتر راستگومقدم ضمن تأکید بر اهمیت آرامش ذهنی و روانی دانشجویان در ایام امتحانات، در خصوص طرح خدا قوت (امتحانات شاد) و اقداماتی که مرکز مشاوره و درمان با همکاری معاونت آموزشی برای دانشجویان و کادر اجرایی برگزاری امتحانات مدنظر قرار داده اشاره نمودند.

۴. مجموعه مقررات و شیوه‌نامه برگزاری امتحانات که بر اساس نظرات و تجربیات دانشکده‌ها و همچنین آیین‌نامه‌های موجود توسط مدیریت امور آموزشی تدوین شده بود با انجام اصلاحاتی به تصویب رسید.

۵. ماده ۱۹ شیوه‌نامه برگزاری امتحانات از حیث اهمیت مورد تأکید قرار می‌گیرد: درخصوص دروسی که دارای دو بخش نظری و عملی بوده و با یک کد درس ارائه می‌شوند مقرر گردید در صورت عدم شرکت دانشجو در امتحان پایانی، بخش نظری به وضعیت غیبت و نمره صفر برای آن درس دانشجو درج شود. در این حالت با نظر مدرس درس و طبق فرآیند مصوب شورای آموزشی دانشگاه نمره بخش عملی درس می‌تواند کمتر از نمره قبولی منظور و در کارنامه ثبت گردد.

۶. آمار متقاضیان میهمانی و انتقال به دانشگاه بیرجند در نیمسال آتی توسط مدیر امور آموزشی قرائت شد. تعداد درخواست‌های میهمان، میهمان دائم، انتقال و انتقال توأم با تغییر رشته در سال جاری به ترتیب ۱۵۹، ۳، ۱۶ و ۱۴ مورد بوده است. بیشترین درخواست‌ها نیز به ترتیب به دانشکده‌های مهندسی برق و کامپیوتر، ادبیات و علوم انسانی و مهندسی تعلق دارند. در ادامه ضمن تأکید بر نامه شماره ۱۳۹۸/د/۶۰۴۶ مورخ ۹۸/۳/۲۰ مدیریت آموزشی، فرآیند بررسی درخواست‌های میهمان و انتقال در دانشکده‌ها مجدداً مرور و در خصوص انجام به موقع آن و ارسال نتایج بررسی تا انتهای خردادماه تأکید گردید. ضمن اینکه مقرر گردید در هر گروه آموزشی، ضمن عنایت به کف مقرر ظرفیت هر کلاس درس، تعداد موافقت‌های با درخواست‌های میهمانی و انتقال از حداکثر ۵ درصد میزان پذیرش در هر ورودی تجاوز نکند.



دانشگاه بیرجند

بر نام خدا

شماره: ۱۳۹۸/۵/۷۰۴۵

تاریخ: ۱۳۹۸/۴/۲

پیوست: ندارد

۷. درخواست تحصیل همزمان خانم [ ] دانشجوی رشته مهندسی گیاهپزشکی به شماره دانشجویی [ ] در رشته مهندسی علوم باغبانی از نیمسال اول ۹۹-۱۳۹۸ توسط مدیر محترم گروه هدایت استعدادهای درخشان قرائت و مورد موافقت شورا قرار گرفت.

جلسه در ساعت ۱۵:۱۵ با صلواتی بر محمد و آل محمد (ص) خاتمه یافت.

محمد حسین خسروی  
مدیر امور آموزشی

محسن آیتی  
معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی